РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №847 г. Таганрог
23.04.2024

Об утверждении документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания

территории)в целях корректировки

проекта планировки (проекта

планировки и проекта межевания

территории) в границах ул. Чехова,

по границе города, ул. Чучева в

г. Таганроге Ростовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Решением Городской Думы города Таганрога от 29.11.2023 № 418

«Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения

общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории муниципального образования

«Город Таганрог», постановлением Администрации города Таганрога

от 15.12.2022 № 2492 «Об утверждении Положения о порядке подготовки

документации по планировке территории муниципального образования

«Город Таганрог» постановляю:

1. Утвердить документацию по планировкетерритории(проект

планировки территории и проект межевания территории) в целях

корректировки проекта планировки (проекта планировки и проекта межевания

территории) в границах ул. Чехова, по границе города, ул. Чучева в г. Таганроге

Ростовской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,

а также размещению на официальном портале Администрации города

Таганрога в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам

архитектуры, строительства и муниципальной собственности Романовича В.А.

Глава Администрации

города Таганрога  А.Е. Фатеев